[image: image1.jpg]

	Россия Федерациязы

ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

АFбан пилТipi аймаа

Доможаков  аал

усТaF – пасТаа

            РОссийская Федерация

                 РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

          Усть – Абаканский район

администрация

   Доможаковского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                  от  09.02.2021г.                    аал Доможаков                                     № 7-п

О присвоении адреса объекту недвижимости, расположенному по адресу: Российская Федерация, Республика Хакасия, Усть-Абаканский муниципальный район, сельское поселение Доможаковский сельсовет, пос.Имени Ильича, ул.Ленина, 6

             В связи с упорядочением нумерации объектов недвижимости в пос.Имени Ильича, в соответствии с постановлением администрации Усть-Абаканского района  от 15.10.2002 года № 67-П «Об утверждении Примерного положения о порядке присвоения,  изменения, аннулирования и регистрация адресов объектов недвижимости на территории Республики Хакасия». Администрация Доможаковского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Объекту недвижимости, трехквартирному жилому дому, присвоить адрес:

 Российская Федерация, Республика Хакасия, Усть-Абаканский муниципальный район,

сельское поселение Доможаковский сельсовет, пос.Имени Ильича, ул.Ленина, дом № 6.

- квартире, расположенной в указанном доме, площадью 56.0кв.м., присвоить адрес:
Российская Федерация, Республика Хакасия, Усть-Абаканский муниципальный район,

сельское поселение Доможаковский сельсовет, пос.Имени Ильича, ул.Ленина, дом № 6, квартира 1.

- квартире, расположенной в указанном доме, площадью 54.0кв.м., присвоить адрес:
Российская Федерация, Республика Хакасия, Усть-Абаканский муниципальный район,

сельское поселение Доможаковский сельсовет, пос.Имени Ильича, ул.Ленина, дом № 6, квартира 2.
Глава Доможаковского сельсовета                                                М.В. Ощенкова